

OBEC HABROVANY

okres VYŠKOV PSČ 683 01

REMA AOS, a. s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

V Habrovanech dne 11. 7. 2017

Č. j.: 393/2017
Sp. zn.: SHABR 76/2017/8

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění ze dne 10. 7. 2017 Vám sdělujeme požadované údaje týkající se zajišťování zpětného odběru obalů, třídění odpadů z obalů a rozvoji sběrné sítě pro třídění odpadů z obalů.

- 1) Zda je Vaše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s., či jiný subjekt: ANO
- 2) Zda existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoli bránící či komplikující: ANO, tato smlouva z EKO-KOMEM je uzavřená na dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců. Závěrem Vám sdělujeme, že obec Habrovany nemá zájem o změnu společnosti.



OBEC
HABROVANY
PSČ 683 01 -1-

Radoslav Dvořáček
starosta obce

S pozdravem